关于评选2011-2012年度全国青年文明号的通知
（与各行业系统联合开展）

各成员单位：

    根据《青年文明号活动管理办法》有关规定，在广泛创建、规范管理的基础上，全国青年文明号活动组委会办公室决定于2012年8月至12月开展2011-2012年度全国青年文明号评选工作。现将有关事宜通知如下。
    一、评选条件
    申报单位须同时满足以下条件：

    1.符合《青年文明号活动管理办法》有关规定；
    2.已按要求完成前期创建报备工作；
    3.往届全国青年文明号或2012年1月1日前命名的最新届次省（部）级青年文明号（以表彰文件发文时间为准）。
    二、评选范围及名额
    与共青团中央联合开展评选活动的行业（系统）共有18个，分别是法院、公安、司法、住房和城乡建设、交通运输、铁道、水利、商务、卫生、中央企业、海关、税务、工商（个私协）、质检、广电、旅游、海洋、供销。评选名额共计763个。
    上述行业（系统）的名额分配、审核遴选、公示推报等工作，由行业主管部门归口管理，具体工作须与省级地方团委沟通协商，共同做好推荐、审核工作。

    三、具体要求
    1.推报集体中，往届全国青年文明号应占60%左右。
    2.请各成员单位拟定本行业（系统）评选通知，并于2012   年8月15日前联合团中央下发。
    3.请各成员单位按照工作规范和时间要求完成遴选、推报、公示等工作，2012年10月30日前须将推报名单和申报材料（一式两份，附电子版）送全国青年文明号活动组委会办公室。
    4.申报单位须填写《2011-2012年度全国青年文明号申报表》，撰写“全国青年文明号申报材料”（2000字左右，附电子版）。全国青年文明号申报材料须同步录入“青年文明号网络办公协同系统”的“集体档案—申评材料”。
    5.2012年12月底前，全国青年文明号活动组委会办公室将会同各成员单位完成公示、下发表彰文件等工作。
联系人：苑海珍    颜 滨

地址及邮编：北京市前门东大街10号   100051

联系电话：010-85212814 010-85212186（传真）
电子邮箱：jiguanshiyechu@sina.com
附件：2011-2012年度全国青年文明号申报表
                     全国青年文明号活动组委会办公室
                          2012年7月11日
附件：

2011-2012年度全国青年文明号申报表
（联合开展评选行业）

	青年集体名称

	职工总人数

	35岁以下青年人数及比例

	35周岁以下
负责人
	姓名

	职务

	年龄

	通讯地址

	办公电话

	手机

	邮编

	网络办公协同系统编码  （用户名）

	密码

	何年被评为国家级或省（部）级青年文明号

	本单位意见
	　　　　　　　　　　　　　　　　（盖　章）
　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

	地市级主管部门意见
	地市级团委意见

	　　　　　　　　　　（盖　章）
　　　　　　　　　　年　月　日
	　　　　　　（盖　章）
　　　　　　年　月　日

	省级主管部门意见
	省级团委意见

	                  （盖　章）
　　　　　　　　　　年　月　日
	                  （盖　章）
　　　　　　　　　　年　月　日

	主管部门意见
	全国青年文明号活动组委会办公室意见

	                   （盖　章）
　　　　　　　　　　年　月　日
	                   （盖　章）
　　　　　　　　　　年　月　日

注：统一使用A4纸